
ZARZĄDZENIE NR 56/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą 

Na podstawie art. 19 § 4 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję egzaminacyjną do przeprowadzeniu egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
zarządzonego na dzień  10 lipca  2023 r. w następującym składzie: 

1) Katarzyna Beata Sturgulewska - Przewodnicząca Komisji 

2) Krystyna Rajkowska- Sekretarz Komisji 

3) Jan Wieliczko - członek Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39C8AD37-771F-42F7-AB16-A0C94021FD5A. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


